
第 230 号
令和6年2月 15日

ノ′ヽ
コLヽ

」ヒ
口

契約担当官

航空自衛隊第5航空

会計隊長 越 智 靖

下記により入札を実施するので、「入札及び契約心得」を熟知の上、参加されたい。

記

1入札に付する事項
(1)件  名 液晶ディスプレイ14台 外61品 目
(2)納  地 航空自衛隊新田原基地
(3)納  期 令和6年3月 29日
(4)契約方法 確定契約

令 和 6年 2月 28日  11時00分
一般競争入札

航空自衛隊新田原基地司令部庁舎lF入札室

ぐ寅

日|て
卿
エ

2

3

4
5

5・ 6年度の資格審査結果通知書 (全省庁統一資格 )「物品の販売」のA、 B、 C又はDの等

時
式
所
格

４．

日
方
場
資

和

Ｌ

」

」

ロ

ノ
Ｔ

本

本

本

力

入

入

入

参

⊃

級に格付けされ、九州。沖縄地域の競争参加資格を有する者。

(2)予算決算及び会計令第70条及び第71条の規定に該当しない者。
(3)防衛省 防衛装備庁長官又は航空幕僚長から「装備品等及び役務の調達に係る指名停止の要
領」に基づく指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。

(4)前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のある者であって、当該者と同
種の物品の売買又は製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でないこと。

(5)原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めないものとする。ただし真にやむを
得ない事由を防衛省 防衛装備庁長官が認めた場合には、この限りではない。

6入札方法 落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の10パーセントに相当す
る額を加算した金額をもって落札価格とするので、入札者は、消費税及び地方消費税に係
る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった金額の110分の100に相
当する金額を入札書に記載すること。

7保 証 金  入札保証金 :免除、契約保証金 :免除
8契約書等作成の必要の有無  有
9説 明 会  なし
10契約条項を示す場所 航空自衛隊新田原基地会計隊契約班及び新田原基地ホームページ
11適用する契約条項  航空自衛隊標準契約 (請書)条項の物品売買契約 (請書)条項及び適用契約

条項の関係条項による。

12その他
(1)第 5項の参加資格のない者のした入札及び入札に関する条件に違反した入札は無効とする。
(2)入札保証金の納付を免除した場合において、落札者が契約を結ばないときは、入札書に記載された金額に
消費税及び地方消費税相当額を加算した金額の100分の5に相当する金額を徴収することとする。

(3)入札参加希望者は、下記連絡先まで一報の上、入札開始前までに資格審査結果通知書の写し
を会計隊契約班に提出すること。(FAX可とする。)
(4)入札に代理人が参加する場合は、委任状 (随意様式)を提出すること。
(5)郵便入札を可とする。その際は、入札日前日必着 (土 日祝日を除く。)とする。
(6)同等品確認申請については、 2月 21日 (水)までに申請書類を提出されたい。
(7)本書記載事項の詳細については、会計隊契約班に照会のこと。

〒889-1492宮崎県児湯郡新富町大字新田19581
航空自衛隊新田原基地 第5航空団会計隊契約班 担当:根井
TEL 0983-35-1121(内線 )5739 FAX 0983-35-1805(直 通 )



入 本L 書
,tfn 6 + z E 28 E

契約担当官

航空自衛隊第5航空団
会計隊長  越 智 靖 彦 殿

V
r

住   所
会 社 名
代 表 者 名

貴通知・公告に対し、入札及び契約心得。契約条項等承知の上、上記のとおり提出します。

内  訳
納 期 :R6.3.29
納 地 :航空自衛隊新田原基地

品名 (件名 ) 規  格
単

位
数量 単価 金 額 備 考

液晶ディスプレイ14台 外61

品目

― 以下余白 一

△
口 計

、″、Lラる* で

一― ―十一―――

_____⊥_______



内 訳  書
No.1

B 300$ -001
通信維持費

B30048 ~002

通信維持費

030048 ~003

通信維持費

330018 ~006

通信維持費

B80018~018

通信維持費

B30051 ~001

通信維持費

B30051 ~002

通信維持費

B30051 ~003

通信維持費

I 3005t -004
通信維持費

B IЮo51 -005

通信維持費

830061 ~006

通信維持費

380051 ~007

通信維持費

330051 ~008

通信維持費

830051 ~009

通信維持費

830062 ~004

通信維持費

番 号 品  名 規  格 単位 数 量 単価 金額 備考

1 液晶ディスプレイ
モノタロウ 75706226 JAPttNEXT J
N―V2150FHD

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

14

2 液晶ディスプレイ
モノタロウ 12314166 JAPANNEXT J
N―V27FLFHD

又は同等
以上〈他
社製品含
む。)

5

3 液晶ディスプレイ
モツタロウ 75325557 ASUS VP248H
―R

又は同等
以上(他
社製品含
む。)

7

4 マウス
モ‐ノタロウ 45231535 BI:JFF´ 、L(D BS
MLU100BK

又は同等
以上(他
社製品含
む。)

個 33

5 SDカード
モノタロウ 34734481 :エレコム MF― F
SDH04G

又は同等
以上(他
社製品含
む。)

個 1

6 液晶ディスプレイ
モノタロウ 1501565810デ ―`夕 DIOS
―LE)H241DB― B

又は同等
以上(他
社製品含
む。)

15

7 キーボード
モノタロウ 74036209エ レコム TK― FC
Ml14SKBIく

又は同等
以上(他
社製品含
む。)

個 45

8 usBハブ モ‐ノタロウ 27694443 サンワサプライ U
SB-3TCH7BK

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

個 24

9 usBハブ
モノタロウ 49327976エ レコム U2H― S
N4NBBK

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

個 40

10 HDMIケーブル モノタ
ロウ 63337533サンフダイレクト 5

00-HDM1017-150

又は同等
以上(他
社製品含
む。)

個 1

11 セキュリティスロット
モノタロウ 75182967サ ンフサプライ SL
E-23P

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

個 6

12
タブレット用セキュリ
テ
‐
ィロック

:モノタロウ 76066374 サンワサプライ SL
E-6S

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

個 6

13 マウス
モノタロウ 87047485サンワサプライ M
A― BLl14GM

又は同等
以上(他
社製品含
む。)

個 14

14 パソコンスタンド
モノタロウ 75182486サンワサプライ P
DA―STN58S

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

4

15 液晶ディスプレイ
モノタロウ 1501565810デ

｀
―夕 DIOS

―LDH241DB― B

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

10

小  計

|        |
|        |

~「~~~~~~~~¬
|        |

― |

―――+――――――」



内 訳  書
NO.2

B30055 ~005

通信維持費

B30056 ~001

通信維持費

B30056 ~002

通信維持費

5 30057 -001
通信維持費

B80057~002

通信維持費

ts 3005i -003
通信維持費

330057 ~004

通信維持費

B00059 ~002

通信維持費

330069 ~006

通信維持費

330051~001

通信維持費

B3oool -002

通信維持費

B 30064 -003
通信維持費

I 3006{ -004
通信維持費

ts 3006{ -005
通信維持費

B30004 ~006

通信維持費

番 号 品  名 規  格 単位 数量 単価 金額 備考

16 液晶ディスプレイ
モノタロウ 12847514 JAPANNEXT J
N一 MD― IPS1012HDR

又は同等
以上(他
社製品含
む。)

6

17 液晶ディスプレイ
モツタロウ 75325557 ASUS VP248H
―R

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

8

18 キーボード
モノタロウ 65710357エ レコム TK一 FC
M108XBK

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

個 6

19 SDカード
モノタロウ 11768566エ レコム IMF― F
SD008GC4R

又は同等
以上(他
社製品含
む。)

個 2

20 キーボード
モノタロウ 84566125エ レコム TK一FC
P097BK

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

個 5

21 usBハブ
モノタロウ 49327976エ レコム U2H― S
N4NBBK

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

個 6

22 HDMIケーブル
モノタロウ 20111507エ レコム CAC―
HD14EL50BK

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

個 1

23 ディスプレイ
モノタロウ 13155618アイリスオーヤマ I
LD― D21FHD― B

又は同等

以上(他
社製品含
む。)

個 35

24 ウェブカメラ
モノタロウ 52153807 バツフアロー BS
W500MBK:

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

個 18

25 変換コネクタ
モノタロウ 70191696 トーコネ BNCP―
A― SMAP

又は同等
以上(他
社製品含
む。)

個 10

26 変換コネクタ
モノタロウ 70191705 トーコネ BNCP―
A―SMAI

又は同等
以上(他
社製品含
む。)

個 10

27 変換コネクタ
モノタロウ 70191714ト ーコネ BNCJ―
A― SMAP

又は同等

以上(他
社製品含
む。)

個 10

28 変換コネクタ
モノタロウ 70191723 卜ヽ一コネ BNCJ―
A― SMノV

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

個 10

29 変換コネクタ
モノタロウ 48458017 RF SOLUTION
S ADP― BNCF―TNCM

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

個 6

30 プラグ
モノタロウ 55551563 トーコネ NP-8′/
U

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

個 10

小  計

¬

|        |~~~「~~~~~~~~¬
|        |

|  |

|

十一―――■ ― ― ― ― ― ― ― -1



内 三量
Fヨ

日
尺
一三
円

NO.3

B 3006{ 007

通信維持費

E 10064 -008
通信維持費

B30064 ~009

通信維持費

B3oool-010

通信維持費

330064~011

通信維持費

330064 ~012

通信維持費

330061~013

通信維持費

B30064~014

通信維持費

330004 ~015

通信維持費

B30064~016

通信維持費

3 1006{ -017
通信維持費

330001~018

通信維持費

B 3ood4 -0 l9
通信維持費

B 30od{ 020

通信維持費

番 号 品  名 規  格 単位 数量 単価 金額

31 プラグ
モノタロウ 55551606トーコネ NP―H
-5DFB

又は同等
以上〈他
社製品含
む。)

個 10

32 プラグ
モノタロウ 55551624トーコネ NP―H
-8:DFB

又は同等
以上〈他
社製品含
む。)

個 10

33 プラグ
モノタロウ 34990383 トーコネ BNCP―
58/U

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

個 10

34 プラグ
モノタロウ 34990435トーコネ BNCP―
5DFB

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

個 10

35 プラグ
モノタロウ 38641373卜 一ヽコネ SMAP
-58A― K

又は同等
以上(他
社製品含
む。)

個 10

36 プラグ
モノタロウ 55550197 トーコネ SM:AP
-5A

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

個 10

37 プラグ
モノタロウ 34990426 トーコネ BNCP―
5

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

個 10

38 プラグ
モノタロウ 55551405ト ーコネ BNCP一
8

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

個 10

39 キャップ
モノタロウ 34990514トーコネ BNC― C
K

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

個 10

40 M型コネクタ モノタロウ 40304234トーコネ M― C
又は同等
以上(他
社製品含
む。)

個 12

41 中継アダプタ +)yvl 78263455 F*=;?. NA-JJ
又は同等
以上(他
社製品含
む。)

個 10

42 中継アダプタ
モノタロウ 34990471 トーコネ BNC― A
―∬

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

個 10

43 中継アダプタ
モノタロウ 55549488 トーコネ BNC― B
A一 JJ

又は同等
以上(他
社製品含
む。)

個 10

44 中継アダプタ
モノタロウ 55552148 トーコネ BNCJ―
NJ

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

個 10

45 中継アダプタ
モノタロウ 55552184卜 一ヽコネ BNCP―
NJ

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

個 10
330004~021

通信維持費

備考  |
~~~¬

|

|       |

|

匡__ 匡 ___

小  計



内 訳  書
NO.4

ts Joodr -022
」信■■年費

B30004 ~023

通信維持費

830064 ~024

通信維持費

B30014 ~025

通信維持費

B30064 ~026

通信維持費

B30061 ~027

通信維持費

B 3006{ -029
通信維持費

83006, ~030

通信維持費

330004~031

通信維持費

300“ 1~032
通信維持費

B30064 ~033

通信維持費

B30064~034

通信維持費

B3oo16-001

通信維持費

B30016 ~002

通信維持費

B80046~003

通信維持費

品  名 規  格 単位 数量 単価 金額 備考

46 中継アダプタ
モノタロウ 55552482トーコネ NP― BN
CJ

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

個 10

47 中継アダプタ
モノタロウ 55552403 トーコネ BNCP―
NP

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

個 10

48 変換アダプタ
モノタロウ 25199617トーコネ NP― S
lvIAP-18G

又は同等
以上(他
社製品含
む。)

個 10

49 変換アダプタ
モノタロウ 25199626トーコネ NP― S
MAJ-18G

又は同等
以上(他
社製品含
む。)

個 10

50 変換コネクタ
モノタロウ 50521328 トーコネ NJ― SⅣl
AP-18G

又は同等
以上(他
社製品含
む。)

個 10

51 変換アダプタ
モノタロウ 25199669 トーコネ NJ― SIM
AJ-18G

又は同等
以上〈他
社製品含
む。)

個 10

52 切替器
モノタロウ 69379704サンワサプライ S
u″―HD31BD

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

個 l

53 液晶ディスプレイ
モノタロウ 12314166 JAPANNEXT J
N―V27FLFHD

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

1

54 キーボード
モノタロウ 53475337エレコム TK―TB
01UMBK

又は同等
以上(他
社製品含
む。)

個 1

55 HDMIケーブル モノタロウ 63337454サンワダイレクト 5
00-I―IIDM10 1 2

又は同等
以上(他
社製品含
む。)

個 3

56 液晶ディスプレイ
モノタロウ 75325557 ASUS VP248H
―R

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

5

57 マウス
モノタロウ 01633424エ レコム M:一K6
URBK′/RS

又は同等
以上(他
社製品含
む。)

個 2

58 液晶ディスプレイ
モノタロウ 75706217 JAPANNEXT J
N― V215DF

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

8

59 HDMIケーブル モノタロウ 72012737ホ ー‐リック HDMl
50116SV

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

個 1

60 HDMIケーブル モノタロウ 20056286サンワサプライ K
l∨【―HD20-50HK

又は同等
以上(他
社製品含
む。)

個 1

小  計

|

番号 |

|

~¬~~

|

|
|
|
|
|

コ

†
~~~~~

|



内 訳  書

規  格

モノタロウ 13009117 トライメイト TR― H
E)A001-BK

モノタロウ 45003255ラトックシステム R
又は同等
以上(他
社製品含
む。)

S―VGA2HDl

以下余白

No.5

備考金額単価

B00046 ~004

通信維持費

B3oolo -005

通信維持費

又は同等
以上(他
社製品含
む。)

個 361

62

変換ケーブル

コンバーター

番 号 品  名

小  計

単位 数 量

個

|

|       |
―十一」

_」

| |

|

|    |

寸
―

|

| |  |  |

|

|  |

|

1    計
| |  | |



委 任 状

令和6年 2月 28日

契約担当官

航空自衛隊第 5航空団

会計隊長 越智 靖彦 殿

(委任者 )

住  所

会 社 名

代 表 者

私は、下記の者を代理人と定め、下記件名の入札に関する一切の権限を委任します。

1 件名 液晶ディスプレイ 14台 外 61品 目

2  納 地 航空自衛隊新田原基地

(代理人 )

住  所

氏   名


